
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu |Gminy Warlubie za 
I kwartał 2021 roku: 

Wyszczególnienie 
Plan 

01.01.2021 r. 
Plan 

31.03.2021 r. 
Wykonanie 

31 03.2021 r. 

WSKAŹNIK 
WYKONANIA 

(4:3) 
1 2 3 4 5 

1. Dochody ogółem 38 665 984,85 38 926 685,86 9 901 648,82 25,44% 
a) dochody bieżące 32 467 957,85 32 728 658,86 9 868 918,82 30,15% 
b) dochody majątkowe, 
w tym: 6 198 027,00 6 198 027,00  32 730,00  0,53% 
dochody ze sprzedaży 
majątku 45 000,00 45 000,00 32 730,00 72,73% 
     
2. Wydatki ogółem 39 963 672,85 40 224 373,86 9 043 927,45 22,48% 
a) wydatki bieżące 31 797 615,85 32 047 066,86 8 134 853,50 25,38% 
b) wydatki majątkowe 8 166 057,00 8 177 307,00  909 073,95 11,12% 
     
3. Wynik Budżetu 
deficyt/nadwyżka - 1 297 688,00 - 1 297 688,00 857 721,37   -66,10% 
4. Deficyt/Nadwyżka     
 Przychody 2 525 688,00 2 525 688,00 2 525 688,00 100,00% 
 Rozchody 1 228 000,00 1 228 000,00 162 000,00   13,19% 

W okresie sprawozdawczym, na podstawie decyzji otrzymywanych od Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego oraz aktualizacji planu, zwiększono plan dochodów o kwotę  260 701,01 zł, plan wydatków 
o kwotę 260 701,01 zł. 

§ 2. Gmina Warlubie w I kwartale 2021 roku  dokonała spłaty pożyczek i kredytów na łączną kwotę 
162 000,00 zł, w tym raty pożyczki 112 000,00 zł oraz raty kredytu 50 000,00 zł . 

§ 3. Gmina Warlubie w I kwartale 2021 r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych. 

Id: A7D976EF-A1C6-4AA1-97F3-F2BEDC03457C. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 

 

  
 

Pełniąca Funkcję Wójta 
Gminy Warlubie 

 
 

Anna Ośko 

Id: A7D976EF-A1C6-4AA1-97F3-F2BEDC03457C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Wójt Gminy
Warlubie przedstawia do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki
samorządu terytorialnego.

Pełniąca Funkcję Wójta Gminy Warlubie

Anna Ośko

Id: A7D976EF-A1C6-4AA1-97F3-F2BEDC03457C. Podpisany Strona 1




